АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»______2018 г.                                   №____                                          х.Калинин
О внесении изменений в Постановление

от 25.02.2017г. № 20 «Об утверждении
бюджетного прогноза Калининского
сельского поселения на период
2017 – 2022 годов»
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 141 Положения  о бюджетном процессе в Калининском сельском поселении, утвержденного  Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения  от 05.09.2013 № 37 «О положении «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении», постановлением Администрации Мясниковского района от 31.12.2015 № 256 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Калининского сельского поселения  на долгосрочный период»,  Администрация Калининского сельского поселения,
                                    постановляет:

1. Внести в Постановление от 25.02.2017г. № 20 «Об утверждении бюджетного прогноза Калининского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                                       И.Е.Бабиян
                                                                                             Приложение
                                                                                   к постановлению

                                                                                   Администрации

                                                                                   Мясниковского района

                                                                                  «__»______2019 г.   № __
Изменения, вносимые в Постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.02.2017г. № 20 «Об утверждении бюджетного прогноза Калининского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов»
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Прогноз основных характеристик бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района
                                                                                                                                                                             тыс. рублей

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели консолидированного бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района

	Доходы, в том числе:
	15328,4
	13757,0
	14401,5
	8448,8
	8403,9
	8548,5

	налоговые и неналоговые доходы
	7638,0
	8304,5
	7693,3
	7698,0
	7698,0
	7804,5

	безвозмездные поступления
	76090,4
	5452,5
	6708,2
	750,8
	705,9
	744,0

	Расходы
	15624,5
	14311,3
	14401,5
	13797,0
	14467,9
	13444,2

	Дефицит/профицит
	-296,1
	-554,1
	0,0
	-5348,2
	-6064,0
	-4895,7

	Источники финансирования дефицита бюджета
	 296,1
	 554,1
	0,0
	5348,2
	6064,0
	3771,1

	Муниципальный долг
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных
программ Калининского сельского поселения

                                                                                                                                                                        тыс. рублей

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Калининского сельского поселения *

	Наименование муниципальной программы Калининского сельского поселения

	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	" Развитие жилищно-коммунального хозяйства "
	3351,4
	589,1
	732,0
	495,0
	495,0

	" Благоустройство и энергоэффективность "
	3214,7
	3866,3
	3485,0
	3684,0
	3696,2

	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	33,1
	93,7
	0,0
	0,0
	0,0

	"Пожарная безопасность и защита населения и территории Калининского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций"
	30,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	"Развитие культуры в Калининском сельском поселении"
	2274,4
	2831,4
	3094,0
	2850,2
	2850,4

	" Развитие физической культуры и спорта"
	40,3
	24,3
	40,3
	40,3
	40,3

	"Информационное общество"
	344,2
	420,3
	339,2
	339,2
	339,2

	Итого
	9288,1
	7825,1
	8092,6
	7438,7
	7451,1

* Плановые бюджетные ассигнования, предусмотренные за счет средств  бюджета  Калининского сельского поселения Мясниковского района и безвозмездных поступлений в бюджет Калининского сельского поселения Мясниковского района. Объем бюджетных ассигнований на 2017 – 2021 годы соответствуют Решениям Собрания депутатов Мясниковского района от 26.12.2016 № 26 «О бюджете Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 27.12.2017 № 55 «О бюджете Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и от 27.12.2018 № 78 «О бюджете Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов». Объем бюджетных ассигнований на 2019-2021 год соответствует утвержденным муниципальным  программам Калининского сельского поселения по состоянию на 1 января 2019 г. На период 2017 – 2021 годов расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Калининского сельского поселения могут быть увеличены после распределения дополнительных целевых средств из областного и федерального бюджетов.».
PAGE